
6 ЧЕКОРИ ДО ОТКРИВАЊЕ
НА ВАШИТЕ СТРАСТИ,

ТАЛЕНТИ И ИНТЕРЕСИРАЊА

САМОНАБЉУДУВАЊЕ
Запишете во што уживате

и во што сте добри.

ИСТРАЖУВАЊЕ
Пробувајте нови работи -

курсеви, работилници,
книги.

РАЗГОВОРИ
Разговарајте со вашите

најблиски за вашите
интересирања.

ТЕСТИРАЊЕ
Испробајте различни
активности за да ја

откриете вашата страст.

РЕФЛЕКСИЈА
Редовно оценувајте го

вашето искуство.

АКЦИЈА
Посветете се на

развивање на вашата
избрана област.


